
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2025 - WA im Freien

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SG Kornburg 1   PFSG Schwabach 1 941.6:928.7

Rosenbauer Jörg 326.3
E Altenberger Julius 321
Rosenbauer Claudia 294.3

Ackermann Tim 324.2
Müller Matthias 302.8
Ackermann Maria 301.7

SV Georgensgmünd 1   SG Eckersmühlen 1 919.1:959.6
Matusac Alina 319.9
Heckel Peter 312.4
E Geier Julian 286.8

Jendro David 364.9
Jendro Sascha 323.3
E Pfahler Udo 271.4

SpVgg Roth e.V. 1   SSG Röttenbach 1 901:1016.9
Vogt Michael 329.6
E Hardenberg Cornelia von 316.7
Arcularius Stefan 254.7

Bilek Jan 346
Bar Stefanie 345.6
E Ramsenthaler-Betz Astrid 325.3

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   6 : 0   Punkte 3021.4  Ringe Schnitt:    1007,13
  2. SG Eckersmühlen 1   4 : 2   Punkte 2965.7  Ringe Schnitt:    988,57
  3. PFSG Schwabach 1   4 : 2   Punkte 2734.6  Ringe Schnitt:    911,53
  4. SpVgg Roth e.V. 1   2 : 4   Punkte 2665.4  Ringe Schnitt:    888,47
  5. SG Kornburg 1   2 : 4   Punkte 2510.2  Ringe Schnitt:    836,73
  6. SV Georgensgmünd 1   0 : 6   Punkte 2746.7  Ringe Schnitt:    915,57

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 364.9 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 346 Ringe
  3. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 345.6 Ringe
  4. Vogt Michael SpVgg Roth e.V. 1 329.6 Ringe
  5. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 326.3 Ringe
  6. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 325.3 Ringe
  7. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 324.2 Ringe
  8. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 323.3 Ringe
  9. Altenberger Julius SG Kornburg 1 321 Ringe
10. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 319.9 Ringe
11. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 1 316.7 Ringe
12. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 312.4 Ringe
13. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 302.8 Ringe
14. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 301.7 Ringe
15. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 294.3 Ringe
16. Geier Julian SV Georgensgmünd 1 286.8 Ringe
17. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 271.4 Ringe
18. Arcularius Stefan SpVgg Roth e.V. 1 254.7 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2025 - WA im Freien

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SSG Röttenbach 2   TSV Rothaurach 1 937.4:994.7

E Schwendner Christoph 329
Hechtel Markus 321.4
E Betz Philipp 287

E Fünfgelder Sabine 343
Fünfgelder Oliver 339
Putz Christian 312.7

SV Rednitzhembach 1   SpVgg Roth e.V. 2 625.4:962.3
Rösner Andreas 266.7
E Obst Christian 181.7
Steinmann Britta 177

E Bauer Philipp 358.5
Diwald Renée 302.8
Nessau Erik 301

PFSG Schwabach 2   SG 1562 e.V. Spalt 1 514.7:489.7
E Zuber Leo 245
Wieler Claus 187.3
E Schultheiß Thomas 82.4

E Enseleit Jaime 258.4
Scheuerlein Josef 134.5
Memet Anna-Lisa 96.8

Tabelle

  1. TSV Rothaurach 1   6 : 0   Punkte 2953.3  Ringe Schnitt:    984,43
  2. SpVgg Roth e.V. 2   6 : 0   Punkte 2567.4  Ringe Schnitt:    855,80
  3. SSG Röttenbach 2   2 : 2   Punkte 1842.8  Ringe Schnitt:    921,40
  4. PFSG Schwabach 2   2 : 4   Punkte 1766.8  Ringe Schnitt:    588,93
  5. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 4   Punkte 823.7  Ringe Schnitt:    411,85
  6. SV Rednitzhembach 1   0 : 6   Punkte 1935.6  Ringe Schnitt:    645,20

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Bauer Philipp SpVgg Roth e.V. 2 358.5 Ringe
  2. Fünfgelder Sabine TSV Rothaurach 1 343 Ringe
  3. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach 1 339 Ringe
  4. Schwendner Christoph SSG Röttenbach 2 329 Ringe
  5. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 321.4 Ringe
  6. Putz Christian TSV Rothaurach 1 312.7 Ringe
  7. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 2 302.8 Ringe
  8. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 2 301 Ringe
  9. Betz Philipp SSG Röttenbach 2 287 Ringe
10. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 266.7 Ringe
11. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 258.4 Ringe
12. Zuber Leo PFSG Schwabach 2 245 Ringe
13. Wieler Claus PFSG Schwabach 2 187.3 Ringe
14. Obst Christian SV Rednitzhembach 1 181.7 Ringe
15. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 177 Ringe
16. Scheuerlein Josef SG 1562 e.V. Spalt 1 134.5 Ringe
17. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 96.8 Ringe
18. Schultheiß Thomas PFSG Schwabach 2 82.4 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 346 Ringe 1016.9 Ringe
Bar Stefanie 345.6 Ringe
Ramsenthaler-Betz Astrid 325.3 Ringe

2. TSV Rothaurach 1 Fünfgelder Sabine 343 Ringe 994.7 Ringe
Fünfgelder Oliver 339 Ringe
Putz Christian 312.7 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 2 Bauer Philipp 358.5 Ringe 962.3 Ringe
Diwald Renée 302.8 Ringe
Nessau Erik 301 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 364.9 Ringe
  2. Bauer Philipp SpVgg Roth e.V. 2 358.5 Ringe
  3. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 346 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 345.6 Ringe
  5. Fünfgelder Sabine TSV Rothaurach 1 343 Ringe
  6. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach 1 339 Ringe
  7. Vogt Michael SpVgg Roth e.V. 1 329.6 Ringe
  8. Schwendner Christoph SSG Röttenbach 2 329 Ringe
  9. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 326.3 Ringe
10. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 325.3 Ringe
11. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 324.2 Ringe
12. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 323.3 Ringe
13. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 321.4 Ringe
14. Altenberger Julius SG Kornburg 1 321 Ringe
15. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 319.9 Ringe
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